

Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn

Adres artykułu: <https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4233-zakup-samochodu-osobowego-mikrobusu-do-przewozu-osob-niepelnosprawnych-ktory-w-wersji-standardowej-jest-samochodem-9-cio-osobowym>

przetarg nieograniczony

Zamówienie na:	Zakup samochodu osobowego - mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych, który w wersji standardowej jest samochodem 9-cio osobowym
Stan zamówienia:	W trakcie rozstrzygania
Numer sprawy:	IBP.271.7.2013
Zamawiający:	Gmina Łabiszyn
Tryb zamówienia:	Przetarg nieograniczony
Wartość szacunkowa:	poniżej 200 000 euro
Termin składania ofert:	12.09.2013 10:00

[ogłoszenie_405574_2013](#)

[informacja_o_wyniku_przetargu_IBP_271_271_7_2013](#)

[ogłoszenie_349462-2013](#)

[SIWZ_IBP_271_7_2013](#)

[załącznik_nr1](#)

[załącznik_nr2](#)

[załącznik_nr3](#)

[załącznik_nr4](#)

[załącznik_nr5_zmieniony2](#)

[załącznik_nr6](#)

[ogłoszenie_o_zmianie_357828_2013](#)

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

1Pytanie: Czy pojazd może być bez regulacji kolumny kierowniczej.

Odpowiedź: Nie

2. Pytanie: Czy zaświadczenie o przystosowaniu pojazdu bazowego do przewozu osób niepełnosprawnych po zamontowaniu odpowiednich urządzeń może być wydane przez stację kontroli pojazdów.

Odpowiedź: Tak.

3. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce regulowanej kierownicy fotel kierowcy z regulacją położenia w trzech płaszczyznach w tym regulacją wysokości położenia siedziska.

Odpowiedź: Nie.

4. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez ogrzewanej szyby przedniej? Wykonawca zapewnia ogrzewanie szyby poprzez nawiew ciepłego powietrza.

Odpowiedź: Nie.

5. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza minimalną wysokość przestrzeni pasażerskiej 1394 mm?

Odpowiedź: Tak.

6. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza mini kołpaki? Są one nie tylko bardziej estetyczne ale i łatwiejsze w utrzymaniu.

Odpowiedź: Nie.

7. Pytanie: Czy dopuszczają Państwo samochód bez systemu wspomagania ruszania pod górę?

Odpowiedź: Nie.

8. Pytanie: Czy dopuszczają Państwo samochód z regulacją kierownicy w jednej płaszczyźnie?

Odpowiedź: Nie.

9. Pytanie: Czy dopuszczają państwo samochód o wysokości przestrzeni pasażerskiej 1387 mm?

Odpowiedź: Tak.

Odpowiedź: Nie.

ZMIANY W SIWZ:

Rozdział 2 pkt. 2 lit b)

Jest:

b) oferowany pojazd musi spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31.12.2002r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia(Dz. U. z 2003r. Nr 32, poz. 262 ze zm.), samochód musi posiadać świadectwo homologacji z przeznaczeniem do przewozu osób niepełnosprawnych.

Powinno być:

b) oferowany pojazd musi spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31.12.2002r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia(Dz. U. z 2003r. Nr 32, poz. 262 ze zm.), samochód musi posiadać świadectwo homologacji z przeznaczeniem do przewozu osób niepełnosprawnych, lub homologację na samochód bazowy i potwierdzenie przystosowania pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych wydane przez stację kontroli pojazdów.

ZMIANA W ZAŁĄCZNIKU NR 5 DO SIWZ:

W pozycji ZABEZPIECZENIA zamawiający dodaje następujący element:

Alarm

W pozycji WYPOSAŻENIE WEWNĘTRZNE zamawiający doprecyzowuje elementy, które będą niezbędne do przewozu osób niepełnosprawnych: Oprócz już wymienionych:

Samochód wyposażony w fotele z możliwością przewozu 9 osób (w tym kierowca) z możliwością umieszczenia i zabezpieczenia wózka inwalidzkiego

Zestaw do montażu wózka inwalidzkiego w przedziale pasażerskim

Zamawiający wymaga, aby samochód wyposażony był w: teleskopowy pomost aluminiowy z bieżnią przeciwpoślizgową z atestem TUV oraz uchwyty lub pasy w powierzchni bagażowej do zamontowania złożonego pomostu dla niepełnosprawnych.

W pozycji ZABEZPIECZENIA zamawiający dodaje następujący element:

Dodatkowy komplet opon zimowych

W pozycji WYMIARY zamawiający zmienia następujący element:

Minimalna wysokość przestrzeni pasażerskiej - 1385 mm

W związku ze zmianą SIWZ, oraz szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ Zamawiający zmienia terminu otwarcia kopert z

ofertami na dzień 12 września 2013 roku do godz. 10:00, otwarcie kopert z ofertami odbędzie się o godzinie 10:15.

Załączniki:

[ogłoszenie_405574_2013](#) pdf, 145.64 kB

Opublikował w BIP:	Aian Lubiszewski
Data opublikowania:	07.10.2013 10:44
Liczba pobrań:	56

[informacja_o_wyniku_przetargu_IBP_271_271_7_2013](#) pdf, 65.10 kB

Opublikował w BIP:	Aian Lubiszewski
Data opublikowania:	16.09.2013 13:52
Liczba pobrań:	47

[załącznik_nr5_zmieniony2](#) pdf, 191.51 kB

Opublikował w BIP:	Aian Lubiszewski
Data opublikowania:	09.09.2013 11:05
Liczba pobrań:	46

[ogłoszenie_o_zmianie_357828_2013](#) pdf, 82.41 kB

Opublikował w BIP:	Aian Lubiszewski
Data opublikowania:	04.09.2013 13:13
Liczba pobrań:	51

[załącznik_nr6](#) pdf, 309.09 kB

Opublikował w BIP:	Aian Lubiszewski
Data opublikowania:	29.08.2013 13:55

Liczba pobrań:	55
-----------------------	----

[załącznik_nr4](#) doc, 51.50 kB

Opublikował w BIP:	Aian Lubiszewski
Data opublikowania:	29.08.2013 13:54
Liczba pobrań:	43

[załącznik_nr3](#) pdf, 598.31 kB

Opublikował w BIP:	Aian Lubiszewski
Data opublikowania:	29.08.2013 13:53
Liczba pobrań:	44

[załącznik_nr2](#) pdf, 490.00 kB

Opublikował w BIP:	Aian Lubiszewski
Data opublikowania:	29.08.2013 13:52
Liczba pobrań:	50

[załącznik_nr1](#) doc, 36.00 kB

Opublikował w BIP:	Aian Lubiszewski
Data opublikowania:	29.08.2013 13:52
Liczba pobrań:	44

[SIWZ IBP 271 7 2013](#) pdf, 6.92 MB

Opublikował w BIP:	Aian Lubiszewski
Data opublikowania:	29.08.2013 13:46
Liczba pobrań:	44

[ogłoszenie_349462-2013](#) pdf, 2.31 MB

Opublikował w BIP:	Aian Lubiszewski
Data opublikowania:	29.08.2013 13:44
Liczba pobrań:	48

Metryczka

Wytworzył:	Gmina Łabiszyn
Data wytworzenia:	29.08.2013
Opublikował w BIP:	Aian Lubiszewski
Data opublikowania:	29.08.2013 13:55
Ostatnio zaktualizował:	Aian Lubiszewski
Data ostatniej aktualizacji:	07.10.2013 10:45
Liczba wyświetleń:	67